
iPRA
PRA
PRA
PRA

DÍLČÍ SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO ODBOR 
PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY

Číslo smlouvy Objednatele: DOI1/53/03/000021/2018: 5. dílčí smlouva 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 02OPR 

(dále jen „Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.ř občanský 
zákoník, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník", „obč. zák” nebo „o.z.") mezi níže uvedenými smluvními 
stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
Zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Ing. Klára Kubešová, pověřená řízením odboru projektového řízení Magistrátu hl. m.
Prahy
00064581
CZ00064581
PrF banka, a.s., účel č.: 27-5157998/6000

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")
a
Sdružení pro poskytování právních služeb pro OPR MHMP
jehož členy jsou:

Advokátní kancelář Janstová & Smetana 
Vinohradská 404/19 
120 00 Praha 2

Fiala, Tejkal a partneři advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 28360125
DIČ: CZ2S360125
Helřertova 2040/13, Černá Pole,
613 00 Brno
Zápis v OR: zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63681

Vedoucí společník: ad Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 27636S36 
DIČ: CZ27636836 
Truhlářská 13-15 
110 00 Praha 1
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120572

Bankovní účet: 35-8422900267/0100, vedený u: Komerční banka, a.s.

(dále jen „Poskytovatel")

1



1PRA
PRA
PRA
PRA

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo té/ jednotlivě jen „Smluvní strana")

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel dne 30. 06. 2017 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Právní služby pro odbor projektového řízeni Magistrátu hl. m. Prahy - druhá 
část" ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-017750. Rámcová dohoda byla uzavřena se čtyřmi 
účastníky dne 21.6. 2018, č. rámcové dohody: DOH/53/03/000021/2018 (dále jen „RD").

1.2 Objednatel na základě postupu dle ČL 5.1 RD (Ij. uzavření jednotlivé smlouvy na služby) vyzval Poskytovatele 
k podáni nabídky na plnění této Smlouvy.

1.3 Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem na základě postupu dle ČI. 5.1 RD akceptována, Smluvní strany 
proto uzavírají tuto Smlouvu.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytováni následujících právních služeb: Právní poradenství v rámci 
inovačního partnerství pro projekty: Vytěžování dopravních dal na základě vstupu do Centrálního registru 
vozidel a dalších databází, reg. č. projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002293, EVALUART - inovativní nástroj 
pro komplexní evaluaci kulturních organizací, reg. č. projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21 _OS2/00022S5 a MAP K20 
- inovativní datový nástroj pro efektivní rozvoj kulturnich a kreativních odvětví na území hl. m. Praha, reg. č. 
projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002286.

2.2 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat právní služby v rozsahu dle čl. 3 odst. 2 RD (dále jen 
„Služby"), to vše dle podmínek a v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy a v souladu s pokyny Objednatele.

Z3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu dle Přílohy č. 2.

3 PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOYŤ SMLOUVY

3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 
veškeré právní, technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavřeni smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy 
ve výzvě k podáni nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy 
včetně doby trváni této smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i 
ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na 
základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude 
plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele 
jinou než v této či v RD uvedenou součinnost.

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za řádnou realizaci této Smlouvy za poskytování Služeb byla sjednána ve výši uvedené Příloze č. 2 této

2



1PRA
PRA
PRA
PRA

Smlouw.

4.2 Smluvní strany sjednávají, že max, rozsah Služeb dle této Smlouvy činí 1947 člověkohodin, Vyčerpáním tohoto 
objemu Služeb tato Smlouva zaniká.

4.3 Cena dle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. Cena 
je stanovena jako úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá 
veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4 Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v RD, a to na základě skutečně 
vykázaného počtu hodin v daném kalendářním měsíci.

4.5 Vystavené faktury musí obsahovat registrační číslo projektu a splňovat náležitosti uvedené RD v čl. S. odst. 8 
a), b), c), d) a f).

5 KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto Smlouvou a RD.

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. Objednatel muže tuto Smlouvu kdykoliv 
vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní Ihuta činí 1 měsíc od prvního dne následujícího po doručení 
písemné výpovědi.

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí Objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla 
tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Trahou, která je veřejné 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a 
datum jejího podpisu.

6,2 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obé Smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. Podpisy budou na Smlouvu připojeny pomocí platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

6,3 Závazky Smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi RD, včetně podmínek jejího ukončeni nebo 
změny.

6.4 Třílohu této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Specifikace požadovaných služeb 
Příloha č. 2: Cena za Služby

3



JI •.

6.5 Smluvní sírany prohlašují, že si lulo smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz loho k ní 
připojuji svoje podpisy.

V Praze dne 30.11.2021 V Praze dne 30.11.2021

Objednatel: Poskytovatel:

Hl. m. Praha Sdružení pro poskytováni právních služeb 
pro OPR MHMP jehož členy jsou:

Advokátní kancelář Janstová & Smetana 
Fiala, Tejkal a partneři advokátní kancelář, 
s.r.o.
act Panda Havel Legal advokátní kancelář 
s.r.o.

Podpis: Podpis:

Jméno: Ing. Klára Kubešová
Funkce: pověřená řízením odboru PRI MFIMP

I
Funkce: advokát a jednatel

4



1PRA
PRA
PRA
PRA

Příloha č. 1

Specifikace požadovaných služeb

Předmět plnění této dílčí smlouvy spočívá v poskytování právního poradenství při realizaci inovačních 
partnerství v rámci následujících projektu: Vytěžováni dopravních dat na základě vstupu do Centrálního registru 
vozidel a dalších databází, reg. č. projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21 082/0002293, EVALUART - inovativní nástroj pro 
komplexní evaluaci kulturních organizaci, reg. č. projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_0S2/G0022S5 a MAP K20 - 
inovativní datový nástroj pro efektivní rozvoj kulturních a kreativních odvětví na území hl. m. Praha, reg. č. 
projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21.082/0002286.

Detailní specifikace požadovaných služeb:

1. Příprava a administrace veřejných zakázek:
a Příprava a administrace zakázek v rámci schválených projektu financovaných z Evropské unie - 

hlavni zakázky budou v režimu řízeni o inovačním partnerství, další zakázky budou veřejné 
zakázky malého rozsahu (VZMR) - příprava VŘ dle aktuální právní úpravy, pravidel MHMP pro 
zadávání veřejných zakázek a interních pokynů, a dle pravidel zadávání zakázek v rámci OP PPR 
(Operační program Praha - pól růstu), zejména provedení předběžných tržních konzultací (ITK) 
a dalších souvisejících činností;

b posudky a konzultace ve věcech práva duševního vlastnictví v rámci zakázky realizované v řízení 
o inovačním partnerství;

c. příprava, administrace a nezbytná zveřejnění veřejných zakázek v příslušných informačních 
systémech.

2 Doplňkové právní služby spojené s administrací projektu 
a. Konzultace a posudky.



1PRA
PRA
PRA
PRA

Příloha č. 2 

Cena za služby

Cena bez DPI! Cena včetně DPI IDPII

Cena Služby za každou jednu 
hodinu poskytování Služeb (tj. 
60 minut):

1.310,- Kč 275,10 Kč 1.585,10 Kč

Celková cena Služby při 
předpokládaném max. rozsahu 
1947 člověkohodin

2.550.570,- Kč 535.619,70 3.086.189,70 Kč
Kč

6


